Municipio de Aquila
Michoacan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

) Fecha y | 22/jul./2023
Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién| 07:35 a. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$138,542,293.49
$91,670,621.00

-$16,947,333.62
-$35,413,729.26

$121,594,959.87
$56,256,891.74

$62,767,739.63
$29,676,795.86

$62,767,739.63
$29,676,795.86

$58,827,220.24
$26,580,095.88

Total del Gasto

$230,212,914.49

-$52,361,062.88

$177,851,851.61

$92,444,535.49

$92,444,535.49

$85,407,316.12
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